
Iva M. (papacek) ID 87627 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.11.2024, 20:14

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na mých stránkách.

  Pořádek dělá přátele:-) (mrzutostí má člověk i tak dost), proto prosím dodržujte mé podmínky prodeje- DÍKY!

  - nabízené věci jsou podrobně popsány, vady, pokud jsou, jsou samozřejmě uvedeny
  ( v žádném případě neprodávám věci, které uznám, že již k prodeji nejsou! pokud se stane, že jsem nějakou nesrovnalost
přehlédla - jsem jen člověk a také pohled druhého může být poněkud odlišný,prosím piště! samozřejmě chci problém vyřešit
smírnou cestou ( k zápornému hodnocení nakonec lze sáhnout kdykoli)

  - platbu očekávám do 3 pracovních dnů (banky mají ze zákona povinnost převést do druhého dne) na svém účtě, pokud se
nedohodneme jinak. Balíčky zasílám DOPORUČENĚ do 2 dnů po obdržení peněz na účet a obchůdek beru jako ukončený,
jakmile mi dáte zprávu, že jste v pořadku balíček dostali a vše je OK ( pokud máte balíček uložen na poště, nepřebíráte jej, i
když jsem Vás na jeho uložení několikrát upozornila do mailu i přes vzkazy na MMB, beru obchod jako ukončený a rovněž tak,
pokud mi do 7 dnů od převzetí balíčku na poště nedáte zprávu o jeho převzetí)

  - na dobírku a na Slovensko nezasílám

  - na dotazy ohledně zboží bez vyjádření se "koupím" ponechávám lhůtu 12 hodin - poté bude věc vrácena zpět do prodeje

  - nejsem komerční prodejce, uvádím vždy přesné míry a barvu - předem dobře posuďte, zaslané věci neberu zpět

  - vyhrazuji si právo neobchodovat s těmi, kteří mají za poslední 3 měsíce několik záporných hodnocení na MMB a MMA!

  Pokud jste dočetli až sem, přeju Vám jen příjemné a bezproblémové obchůdky! Své zboží Vám nijak nenutím :-)), na druhou
stranu jsem upřímně ráda, když Vás potěší a mě za ně potěší Vaše hodnocení :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

